

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **S108** **Místní komunikace Hrubčice, I. etapa**

Objekt: **2** **Chodníky, sjezdy**

Rozpočet: **1** **1**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTA CZ

IČO: **25374311**

DIČ: **CZ25374311**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			890 244,53
PSV			0,00
MON			49 582,14
Vedlejší náklady			72 750,00
Ostatní náklady			112 005,00
Celkem			1 124 581,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 124 581,67 CZK
Základní DPH	21 %	236 162,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 360 743,82 CZK


v



Za zhotovitele

dne

Obec Hrubčice
Hrubčice 10, 798 21
IČ:00288284, DIČ:CZ00288284



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			254 212,59	23
5	Komunikace	HSV			515 948,55	46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			51 071,48	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 762,71	2
M21	Elektromontáže	MON			49 582,14	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			48 249,20	4
VN	Vedlejší náklady	VN			72 750,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			112 005,00	10
Cena celkem					1 124 581,67	100

32	91786211R4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	4,00000	508,50	2 034,00	822-1	RTS 20/ II
----	------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

2+2
4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
20 762,71								
33	99822301R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	612,46927	33,90	20 762,71	822-1	RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromotáže								
49 582,14								
34	211	Chráníčka půlená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie 5.5+10,5+12,5+4+4,5+4,5+4,1+5,2+5,5+3,5+2	m	61,80000	802,30	49 582,14		Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
48 249,20								
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70	822-1	RTS 20/ II
36	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91	822-1	RTS 20/ II
37	979	Poplatek za skladku 142 688,00	t	69,42830	452,00	31 381,59		Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady								
72 750,00								
38	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00			RTS 20/ II
39	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00			RTS 20/ II
40	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00			RTS 20/ II
Díl: ON Ostatní náklady								
112 005,00								
41	ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00			Vlastní
42	ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00			Vlastní
43	ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00			Vlastní
44	ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00			Vlastní

Celkem								
1 124 581,67								

32	91786211RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku	m	4.00000	508,50	2 034,00	822-1	RTS 20/II
		nájezdového nábehového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15						
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						

2+2
4.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažbový jakékoliv délky objektu	t	612,46927	33,90	20 762,71	822-1	RTS 20/II
		vodorovně do 200 m						
						20 762,71		

Díl: M21 Elektromontáže								
34	1211	Chráníčka pulená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie	m	61,80000	802,30	49 582,14		Vlastní
		5.5+10.5+12.5+4+4.5+4.5+4.1+5.2+5.5+3.5+2		61,80000				
						49 582,14		

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot								
35	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70	822-1	RTS 20/II
36	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91	822-1	RTS 20/II
37	979	Poplatek za skladku	t	69,42830	452,00	31 381,59		Vlastní
		142 688,00						
						48 249,20		

Díl: VN Vedlejší náklady								
38	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00		RTS 20/II
39	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00	50 800,00		RTS 20/II
40	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00	5 650,00		RTS 20/II
Díl: ON Ostatní náklady								
41	ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
42	ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00	14 125,00		Vlastní
43	ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00	68 930,00		Vlastní
44	ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00		Vlastní

Celkem						1 124 581,67		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

32	91786211RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku	m	4,00000	508,50	2 034,00	822-1	RTS 20/ II
<p>nájezdového nábehového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15</p> <p>S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.</p>								
				4,00000				

2+2
4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
20 762,71								
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv delky objektu	t	612,46927	33,90	20 762,71	822-1	RTS 20/ II
vodorovně do 200 m								

Díl: M21 Elektromontáže								
49 582,14								
34	211	Chránička půlená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie	m	61,80000	802,30	49 582,14		Vlastní
5,5+10,5+12,5+4+4,5+4,5+4,1+5,2+5,5+3,5+2								

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
48 249,20								
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70	822-1	RTS 20/ II
36	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91	822-1	RTS 20/ II
37	979	Poplatek za skladku	t	69,42830	452,00	31 381,59		Vlastní
142 688,00								

Díl: VN Vedlejší náklady								
72 750,00								
38	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00			RTS 20/ II
39	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00			RTS 20/ II
40	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00			RTS 20/ II
Díl: ON Ostatní náklady								
112 005,00								
41	ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00			Vlastní
42	ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00			Vlastní
43	ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00			Vlastní
44	ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00			Vlastní

Celkem								
1 124 581,67								

32 91786211 RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	4,00000	508,50	2 034,00 822-1	RTS 20/II
-----------------	---	---	---------	--------	----------------	-----------

2+2
4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
20 762,71						
33 99822301 R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	612,46927	33,90	20 762,71 822-1	RTS 20/II

Díl: M21 Elektromontáže						
49 582,14						
34 211	Chránička púlená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie 5,5+10,5+12,5+4+4,5+4,1+5,2+5,5+3,5+2	m	61,80000	802,30	49 582,14	Vlastní
			61,80000			

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
48 249,20						
35 9790822 13R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70 822-1	RTS 20/II
36 9790822 19R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91 822-1	RTS 20/II
37 979	Poplatek za skladku 142 688,00	t	69,42830	452,00	31 381,59	Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady						
72 750,00						
38 005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00	RTS 20/II
39 005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00	50 800,00	RTS 20/II
40 005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00	5 650,00	RTS 20/II
Díl: ON Ostatní náklady						
112 005,00						
41 ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní
42 ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00	14 125,00	Vlastní
43 ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00	68 930,00	Vlastní
44 ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00	Vlastní

Celkem						
						1 124 581,67

32 91786211RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku	m	4,00000	508,50	2 034,00	822-1	RTS 20/ II
	nájezdového nábehového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15						
	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						

2+2
4,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				20 762,71		
33 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu	t	612,46927	33,90	20 762,71	822-1	RTS 20/ II
	vodorovně do 200 m						

Díl: M21	Elektromontáže				49 582,14		
34 211	Chráníčka půlená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie	m	61,80000	802,30	49 582,14		Vlastní
	5,5+10,5+12,5+4+4,5+4,5+4,1+5,2+5,5+3,5+2		61,80000				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				48 249,20		
35 979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70	822-1	RTS 20/ II
36 979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91	822-1	RTS 20/ II
37 979	Poplatek za skladku	t	69,42830	452,00	31 381,59		Vlastní
	142 688,00						

Díl: VN	Vedlejší náklady				72 750,00		
38 005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00		RTS 20/ II
39 005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00	50 800,00		RTS 20/ II
40 005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00	5 650,00		RTS 20/ II
Díl: ON	Ostatní náklady				112 005,00		
41 ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
42 ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00	14 125,00		Vlastní
43 ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00	68 930,00		Vlastní
44 ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00	16 950,00		Vlastní

Celkem					1 124 581,67		
---------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa								
O: 2	Chodníky, sjezdy								
R: 1	1								
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl 1	Zemní práce								
1	113106121R01	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 6+2+61*1,2+57*1,2+5+3,5*1,5+7	m2	166,85000	72,32	12 066,59	822-1	RTS 20/ II	254 212,59
2	113109312R01	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstev 120 mm 5+2,5+6,5+5,5+11+7+5+6	m2	48,50000	339,00	16 441,50	822-1	RTS 20/ II	
3	113201111R01	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1,5+1,5+1,5+1,5+61+57+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+4	m	137,00000	115,26	15 790,62	822-1	RTS 20/ II	
4	113202111R01	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 4+4,5	m	8,50000	67,69	575,37	822-1	RTS 20/ II	
5	120001101R01	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.	m3	27,23000	339,00	9 230,97	800-1	RTS 20/ II	
6	122202202R01	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 145,26*0,8 407,8*0,35 109,09*0,35*0,35	m3	272,30152	56,50	15 385,04	800-1	RTS 20/ II	
7	162301102R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 138,7*0,03*2	m3	8,32200	90,40	752,31	800-1	RTS 20/ II	
8	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 145,26*0,8 407,8*0,35 109,09*0,35*0,35 -4,161	m3	268,14052	135,60	36 359,85	800-1	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 2	Chodníky, sjezdy
R: 1	1

P.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	167101101R01 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	4,16100	79,10	329,14	800-1	RTS 20/ II
10	171201201R01 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	268,14052	20,91	5 606,82	800-1	RTS 20/ II
	Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.						
	145,26*0,8		116,20800				
	407,8*0,35		142,73000				
	109,09*0,35*0,35		13,36353				
	-4,161		-4,16100				
11	174101101R01 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,16100	79,10	329,14	800-1	RTS 20/ II
	138,7*0,03		4,16100				
12	180401211R01 Založení trávniku luční trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	94,00000	42,94	4 036,36	823-1	RTS 20/ II
13	181101102R01 Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (3+4,5+41+14,5+3+3+41+1,5+1,5+13,5+6+24+12+17+26+12+19+5+3,5+20+2+22+2,5+27+2+5+21+6+11+4+6,5+7+8) (1,8+1,5+1+2+2+1,5) 2 (2+4+5+1,5+1,5+2+2,5+3+3+2+3,5+2+3+3,5+2) (9+10+3+3,5+3,5+44,5+14,7) 158,7*0,35	m2	594,04500	19,21	11 411,60	800-1	RTS 20/ II
	395,00000						
	10,80000						
	2,00000						
	42,50000						
	88,20000						
	55,54500						
14	182001131R01 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	94,00000	42,94	4 036,36	823-1	RTS 20/ II
15	185803111R01 Ošetření trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, 21+10+14+23+10+16	m2	94,00000	4,68	439,92	823-1	RTS 20/ II
	94,00000						
16	199000002R01 Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	268,14052	452,00	121 199,52	800-1	RTS 20/ II
	145,26*0,8		116,20800				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 2	Chodníky, sjezdy
R: 1	1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		407.8*0,35		142,73000				
		109,09*0,35*0,35		13,36353				
		-4,161		-4,16100				
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,00000	110,74	221,48	SPCM	RTS 20/II
Díl 5 Komunikace							515 948,55	
18	564851111RT	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	145,26350	183,06	26 591,94	822-1	RTS 20/II
		130,7		130,70000				
		(12+3,6+6,53+3,2+5,93+6,85+3,5)*0,35		14,56350				
19	564861111RT	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	290,52700	238,43	69 270,35	822-1	RTS 20/II
		130,7*2		261,40000				
		(12+3,6+6,53+3,2+5,93+6,85+3,5)*0,35*2		29,12700				
20	564871111RT	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	407,80000	294,93	120 272,45	822-1	RTS 20/II
		(3+4,5+4+1+14,5+3+3+4+1+1,5+1,5+13,5+6+24+12+17+26+12+19+5+3,5+20+2+22+2,5+27+2+5+21+6+11+4+6,5+7+8)		395,00000				
		(1,8+1,5+1+1+2+2+1,5)		10,80000				
		2		2,00000				
21	56741115R0	Podklad ze šterku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1	m2	130,70000	339,00	44 307,30	822-1	RTS 20/II
22	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	407,80000	226,00	92 162,80	822-1	RTS 20/II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.						
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, zhrátne se doporučuje ve výši 1%.						
		(3+4,5+4+1+14,5+3+3+4+1+1,5+1,5+13,5+6+24+12+17+26+12+19+5+3,5+20+2+22+2,5+27+2+5+21+6+11+4+6,5+7+8)		395,00000				
		(1,8+1,5+1+1+2+2+1,5)		10,80000				
		2		2,00000				
23	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	130,70000	226,00	29 538,20	822-1	RTS 20/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 2	Chodníky, sjezdy
R: 1	1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. (2+4+5+1,5+1,5+2+2+2,5+3+3+2+3,5+2+3+3,5+2) (9+10+3+3,3+3,5+44,5+14,7)						
24	596291111R0	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	56,70000	155,94	8 841,80	822-1	RTS 20/II
		1,35*42		56,70000				
25	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	21,60000	178,54	3 856,46	822-1	RTS 20/II
		1,35*16		21,60000				
26	59245110R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	414,75000	192,10	79 673,48	SPCM	RTS 20/II
		(3+4,5+4+1+14,5+3+3+4+1+1,5+1,5+13,5+6+24+12+17+26+12+19+5+3,5+20+2+22+2,5+27+2+5+21+6+11+4+6+5+7+8)*1,05		414,75000				
27	592451151R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,34000	339,00	3 844,26	SPCM	RTS 20/II
		(1,8+1,5+1+1+2+2+1,5)*1,05		11,34000				
28	592451158R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	44,62500	361,60	16 136,40	SPCM	RTS 20/II
		(2+4+5+1,5+1,5+2+2+2,5+3+3+2+3,5+2+3+3,5+2)*1,05		44,62500				
29	592451170R	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	92,61000	231,65	21 453,11	SPCM	RTS 20/II
		(9+10+3+3,5+3,5+44,5+14,7)*1,05		92,61000				
Díl 91	Doplňující práce na komunikaci 51 071,48							
30	917862111RT	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/4,5	m	150,70000	316,40	47 681,48	822-1	RTS 20/II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 1,5+12+16+9+12,5+18+8+13+3,7+5,7		150,70000				
31	917862111RV	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/4,5	m	4,00000	339,00	1 356,00	822-1	RTS 20/II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 2+2		4,00000				

32	91786211RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	4,00000	508,50	2 034,00	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

2+2

4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
20 762,71								
33	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	612,46927	33,90	20 762,71	822-1	RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromontáže								
49 582,14								
34	1211	Chránička půlená DN 110 včetně rezervy DN110, výkop zeminy + lože a zásyp pískem + fólie 5.5+10.5+12.5+4+4.5+4.5+4.1+5.2+5.5+3.5+2	m	61,80000	802,30	49 582,14		Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
48 249,20								
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	69,42830	56,50	3 922,70	822-1	RTS 20/ II
36	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 041,42450	12,43	12 944,91	822-1	RTS 20/ II
37	979	Poplatek za skladku 142 688,00	t	69,42830	452,00	31 381,59		Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady								
72 750,00								
38	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	16 300,00			RTS 20/ II
39	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	50 800,00			RTS 20/ II
40	005121035R	Odstanění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 650,00			RTS 20/ II
Díl: ON Ostatní náklady								
112 005,00								
41	ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	12 000,00			Vlastní
42	ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	1,00000	14 125,00			Vlastní
43	ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	1,00000	68 930,00			Vlastní
44	ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	1,00000	16 950,00			Vlastní

Celkem								
1 124 581,67								

Harmonogram realizace zakázky
Místní komunikace Hrubčice, I. etapa

	2021					
	7	8	9	10	11	12
Komunikace						
Uznatelné náklady						
Zemní práce						
Komunikace						
Trubní vedení						
Doplňující práce na komunikaci						
Staveništní přesun hmot						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
Vedlejší náklady						
Ostatní náklady						
Komunikace						
Neuznatelné náklady						
Zemní práce						
Vodorovné konstrukce						
Komunikace						
Trubní vedení						
Doplňující práce na komunikaci						
Staveništní přesun hmot						
Chodníky, sjezdy						
Zemní práce						
Komunikace						
Doplňující práce na komunikaci						
Staveništní přesun hmot						
Elektromontáže						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
Vedlejší náklady						
Ostatní náklady						

01. Zahájení realizace stavebních prací	12.7.2021
02. Dokončení realizace místní komunikace – větev A	30.10.2021
03. Dokončení realizace místní komunikace – větev B	15.9.2021
04. Dokončení realizace místní komunikace – větev C	1.10.2021
05. Dokončení realizace chodníků a sjezdů	30.11.2021
06. Předání dokumentace včetně geodet.zaměření skutečného stavu (nejpozději do 30 dnů od dokončení)	15.12.2021

V Olomouci dne

Ing. Jan Všetická

obchodní ředitel



INSIN® CZ s.r.o.

/83

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Jeremenkova 42
772 00 Olomouc